
９月の行事予定 大曲支援学校

日 曜 全校行事 小学部 中学部 高等部 寄宿舎

月 全校集会

高３修学旅行～２７日

木

土

30

ほくほくまつり予備日

ほくほくまつり

秋分の日

特総体

高２宿泊学習～２７日クリーンアップ⑦

委員会⑤

宿泊学習・修学旅行
～２０日

22 日

19 木

16 月

土

17

避難訓練④

小３校外学習(ハローの会)
小１校外学習(ハローの会)

敬老の日

29

23 月

日

24 火

27 金

28

18 水

13 金

14 土

15 日

火

10 火

11 水

12 木

7 土

8 日

9 月

5 木 合同スクーリング②

クリーンアップ⑥

4

6 金

3 火

◇学びのルール(聞く、話す)を身に付け、校外でも確実に実践できる児童生徒を育てる。

1 日

2 月 歩こう会⑥
小６校外学習

水

県南地区特別支援学校学校展
ふれハピ②

小３校外学習
小４・５校外学習

高３職業ガイダンス

ＰＴＡ役員会②10:00～11:00
全校集会③

高１校外学習

21

25 水

26

20 金


